



Jäsenkirje
7.10.2019

Hyvä Leksiläinen

Syyskokous torstaina 17.10.2019

Syyskokouksemme on ennakkoon ilmoitetun mukaisesti 17.10.2019 eli seuraavan torstaitiiman jälkeen. Kokous alkaa n. klo 15.30 Elä ja Asu seniorikeskuksessa Leppävaarassa. Ohessa ovat kokouksen asiakirjat.

Syyskokouksessa mm. hyväksymme vuoden 2020 toimintasuunnitelman, talousarvion ja valitsemme hallituksen jäsenet ja toiminnantarkastajat. Viisi nykyhallituksen jäsentä ovat valmiita jatkamaan, sekä nykyinen nettivastaajamme **Marjatta Peltola**. Kaksi paikkaa etsii täyttäjäänsä, joista toisen toivomme olevan kirjanpitotaitoinen. Hallitus kokoontuu 6-8 kertaa vuodessa yleensä torstaitiiman jälkeen ja sen tärkein tehtävä on huolehtia torstaitiimien ohjelmoinnista sekä retkien ja teatterikäyntien tai muiden tapahtumien suunnittelusta.

Jos tunnet kiinnostusta hallitustyöskentelyyn ilmoita siitä sihteerillemme **Sirpa Ahveniselle** sirpa.ahveninen@gmail.com.

Jos olet kirjanpitotaitoinen tule mukaan talkoisiin. Kirjanpitomme on varsin yksikertainen, eikä vaadi mittavaa työpanosta, mutta se on tehtävä taidolla. Ellet itse ole käytettävissä, mutta tunnet jonkun vaikkapa ulkopuolisen, joka voisi hoitaa tämän tehtävän, kerro siitä allekirjoittaneelle jiivee.kurki@pp.inet.fi.

Syksyn ohjelmassa pieniä muutoksia

Ennen syyskokousta 17.10. meille kertoo muistinoijaaja **Andrea Lorenz-Wende** muistista ja sen säilyttämisestä. Aihe on tärkeä ja varmasti mielenkiintoinen, joten kannattaa tulla kuulemaan. 30.10. kaupunginjohtaja **Jukka Mäkelä** tule kertomaan ajankohtaisia uutisia Espoon kaupungilta. Hän korvaa aikaisemmin suunnitellun Matti Lyytikäisen luennon Matin esteellisyyden takia. 14.11. on vuorossa kuulo ja kuulon huoltaminen, sekin erittäin tärkeä asia. Tämän teeman meille alustaa järjestösihteerini **Paula Hesso** Kuuloliitosta. 28.11. tapaamme aikansa trubaduurin, **Lasse Liemolan**, joka laulee entisaikojen iskelmiä ja varmaan myös laulattaa meitä. Syyskauden päätämme jouluhartauteen 12.12. rovasti **Kauko Purasen** johdattamana ja **Jukka Okkosen** laulattamana. Tuolloin nautitaan myös myöhäisjoululounas.

Ja sitten vielä: ettehan unohda, että 16.11. menemme nauttimaan teatteriesityksestä Lohjan teatteriin. Kappaleena on Marilyn. Yhdistys järjestää retken bussikuljetuksen. Ilmoittautuminen tulee tehdä Kiltajärjestelmän kautta tai soitolla Sirpa Ahveniselle.

Eipä sitten muuta kuin

Hyvää syksyä

Jiivee Kurki

puheenjohtaja